
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

 

Nr.________prot.                  Tiranë, më____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

21.08.2025 

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (OE): “AK GREEN KONSTRUKSION” NUIS 

M11321005I dhe me Adresë: Rruga: Meder Shtylla, Pallati 46, Shkalla 6, Apartamenti 11 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me afat 12 ( dymbëdhjetë) mujor 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53421-07-03-2025    

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Paisje Zyre” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Furnizime dhe Paisje te ndryshme Zyre 30190000 -7 

 

 
 

 

 



 Fondi limit; 1,272,666.67 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

draft-marrëveshjes 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 13.08.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr.44 datë 18 Gusht 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori  Ekonomik “RO -AL” SHPK me NUIS J61811001M 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 893,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,071,600 (një milion e shtatëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) lekë  

 

2. Operatori Ekonomik “AK GREEN KONSTRUKSION” SHPK me NUIS 

M11321005I 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 817,850 (tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 981,420 (nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 

njezet) lekë 

3. Operatori Ekonomik AFO shpk, Albanian Furniture Office sh.p.k me NUIS 

M32303056L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 949,000 (nentëqind e dyzet e nentë mijë) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,138,800 (një milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë 

 

 

4. Operatori Ekonomik BAJRO BROS SHPK me NUIS M11313029O, përfaqesues 

i BOE BAJRO BROS SHPK dhe MUCA SHPK me NUIS K01421002H 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 954,500.0025 (nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind presje zero zero njëzet e pesë) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,145,400.003 (një milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e  

katërqind pikë zero zero tre) lekë 

 

  

5. Operatori Ekonomik Eduart Xhixha P F me NUIS L54424205B 



Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 991,500 (nëntëqind e nentëdhjetë e një mijë e pesëqind) 

lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,189,800 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e nentë mijë 

e tetëqind) lekë 

 

6. Operatori Ekonomik ERZENI/SH shpk me NUIS J66902027T 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 1,012,500.0 (një milion e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) 

lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,215,000.0 (një milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë) 

lekë 

 

7. Operatori Ekonomik Ilir Kaso PF(LIBURN MARINA) me NUIS L62420034C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 836,800 (tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,004,160 (një milion e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë 

 

 

8. Operatori Ekonomik “SHAGA.” SHPK me NUIS J96822229J 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 853,190.0 (tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

nentëdhjetë] lekë;  

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 1,023,828.0 (një milion e njëzet e tre mijë e tetëqind e 

njëzet e tetë ] leke  

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
 

 “AK GREEN KONSTRUKSION” NUIS M11321005I dhe me Adresë: Rruga: Meder 

Shtylla, Pallati 46, Shkalla 6, Apartamenti 11 

dhe me vlere te ofruar Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 817,850 (tetëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 981,420 (nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 

njezet) lekë ,është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

  

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

me adresë Rruga,5 Maji, Tiranë, brënda  5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 



 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


